
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU
uelÉHo RozsAHu s Auxcí

FoRMA zloÁruí:
Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín č. 7/2a16 Zadávání a realizace veřejných
zakázek.

1. lDENTlFlKAčruí úorue veŘe.lruÉno znoAvATELE
tčo: 45214859
Obchodníjméno:

Adresa sídla:

Bankovní spojení:

Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3,
příspěvková organ izace
zastoupená Mgr. Ladislavem Grófem,
ředitelem příspěvkové organizace,
Jubilejní 48413
741 U Nový Jičín
22808764/0600

2, DRUH, pŘeomĚr A DoBA PLNĚNíVEŘEJNÉ z/lKilŽKY
Druh zakázkv.
Stavební práce

Název předmětu zakázkv:
Malování a nátěry ZŠ a MŠ Nový Jičín, Jubilejní 3, p.o.

specifikace předmětu zakázkv:
Jedná se o malířské a natěračské práce v objektu ZŠ lunitelní 3 a ZŠ a MŠ Dlouhá 56.
Bližší specifikace předmětu díla je uvedena v přiloženém položkovém výkazu výměr.
Zadavatel doporučuje každému uchazeči, aby se zúčastnil prohlídky místa budoucího
plnění.
Realizace stavby bude probíhat současně s realizací dalších stavebních prací
v období letních prázdnin. Zhotovitel musí respektovat práce prováděné jinými
dodavateli v areálu školy a musí jim poskytnout na vyzvání zadavatele potřebnou
součinnost.

Důležité informace:
Genová nabídka dle jednotlivých položek bude doložena v předloženém
položkovém výkazu výměr ve formátu *.doc, které zadavatel dokládá jako přílohu
k zadávací dokumentaci.

Veškený demontovaný materiál bude po celou dobu realizace stavby průběžně (min. 3x
týdně - PO, ST, RÁ1 oOvažen a ekologicky likvidován, doklad o likvidaci předloží
dodavatel při předání a převzetí díla, Demontovaný materiál nesmí být v žádném
případě deponován na staveništi, v areálu školy či v jeho blízkém okolí. Zhotovitel bude
jako zařízení staveniště užívat pouze prostory opravovaných prostor. Zhotovitel
zabezpeěí po celou dobu realizace stavby řádné uzamykání prostoru staveniště pouze
jednou zodpovědnou osobou. i,

V případě, že v předloženém výkazu výměr budou vymezeny názvy, zadavatel připouští
pro plnění VZ použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.



Doba plněnízakázkv:
zahájení prací
ukončení prací

2.7.2018
27.7.2018

Prohlídka místa plnění: Zadavalel umožňuje všem dodavatelům prohlídku místa
budoucího plnění, která_se uskuteční dne,l6.3.2018 v8,00 hod. na ZŠ luOite1ní 3 a
v 8.30 hod. na ZS a MS Dlouhá 56. Sraz všech účastníků prohlídky je před hlavním
vchodem do jednotlivých škol,
Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se
stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry.

předpokládaná hodnota veřeiné zakázkv;
370.000,- Kč bez DPH

3. požADAvKy NA zpRAcovÁltí NneíoKovÉ cENy
Celková nabídková cena v návrhu smlouvy bude stanovena a uvedena v české měně
v členění na celkovou nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou
cenu včetně DPH. Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k
realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících.

Celková nabídková cena bude stanovena jako neivÝše přípustná.

Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace
veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková
nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného
plnění. Změna (překročení) nabídkové ceny je možná v případě, bude-li objednatel
požadovat i provedení jiných prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných
okolností, a které jsou nezbytné pro provedení původních prací.

Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč v|oží požadovanou celkovou
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných
zakázek E-ZAK, za účelem hodnocení nabídky elektronickou aukcí a tedy
následné účasti uchazeče v ostrém kole elektronické aukce (dále e-aukce).

4. poŽADAvKy NA JEDNoTNÉ zpnncovÁNí NABíDKv
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části:

1. návrh smlouvy o dílo,
2, oceněná příloha č. 1 - položkový výkaz výměr
3. celková nabídková cena, která musí obsahovat veškeré nutné náklady k

realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících,
4. doklady prokazující kvalifikaci uchazeče dle bodu 6 této zadávací dokumentace,
5. seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci zakázky.

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to
prostřednictvím nástroje E-ZAK, Po posouzení předložených nabídek zadavatel
uchazeče vyzve k účasti v e-aukci, Následně bude zakázka aukčněna e-aukcí.

2



5. uzAvŘENí sulouw
Vítězný uchazeč před podpisem smlouvy o dílo předloží aktualizovaný položkový
rozpočet stavby odpovídající vysoutěžené ceně v e-aukci.

6. požADAvKy NA pRoKÁzÁNí spLNĚNí KvALlFlKAcE (§ 50 zákona o
veřejných zakázkách)

6.1. Profesní kvalifikační předpoklady (§ 54zákona o veřejných zakázkách)
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm

zapsán;
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci např. Provádění staveb, jejích změn a
odstraňování; Matířství, lakýrnictví, naťěračství; apod.

Dodavatel předktádá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních
předpokladů v prosté kopii.

6.2. Technické kvalifikační předpoklady (§ 56 zákana o veřejných zakázkách|
Ťechnickou způsobilost prokáže dodavatel předložením tří referenčních akcí
obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky provedených v posledních pěti
letech, každá o finančním objemu min. 150.000,- Kč bez DPH.

o reference budou doloženy formou osvědčení (prostá kopie) objednatele nebo
formou čestného prohlášení dodavatele o řádném plnění díla. Osvědčení musí
zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a údaj o řádném a
odborném provedení stavebních prací. Čestné prohlášení dodavatele musí
obsahovat identifikační údaje objednatele vč. kontaktu a musí zahrnovat cenu,
dobu, místo provádění stavebních prací a údaj o řádném a odborném provedení
stavebních prací.

7. HoDNoTící xnlrÉnln
Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel bude
nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100%.
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to
v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako
nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

8. PRÁVAZADAVATELE
Zadavatel si vyhrazuje právo

. neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů,
o snížit rozsah dodávky nebo výběrové řízení zrušit bez udání důvodů.

9. pŘílony
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový výkaz výměr
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo

V Novém Jičíně dne 8.3.2018

školo o Moeřskó školo
Jubileiní3, příspako*
184/3,7Á1_0] Nóď

r§l 1 rBsp,

M-gr. Ladislav Gr6{
ředitel ZŠ a MŠ Nový Jičín, Jubilejní 3,-p.o.

3


